
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo

01.02.2012 -23,05 zł wysyłki allegro i bazarki 
kalendarzyki piramidki 18 583,44 zł

01.02.2012 -2,00 zł opłata za przelew 18 581,44 zł
01.02.2012 -22,40 zł wysyłki allegro płyty i monety 18 559,04 zł
01.02.2012 -2,00 zł opłata za przelew 18 557,04 zł
01.02.2012 -150,35 zł zakup karmy 18 406,69 zł
01.02.2012 -2,00 zł opłata za przelew 18 404,69 zł

01.02.2012 220,00 zł bazarek na miss - miau.pl - dla 
szpitaliku CC

selene 18 624,69 zł

01.02.2012 10,00 zł aukcja allegro - tarot - kotylion goomisia 18 634,69 zł
01.02.2012 40,00 zł koty starszego Pana Paulina M. Garwolin 18 674,69 zł

01.02.2012 31,00 zł 10zł Diego, 10zł Perełka, 11zxł 
kalendarz pirtamidka - kotylion neta_nn

18 705,69 zł
01.02.2012 50,00 zł bazarek Andorki - hotelik Magdalena P. Poznań 18 755,69 zł

01.02.2012 1 271,21 zł

payu allegro: Panna Marple - 
persiczka 6,00 zł
Koty Starszego Pana 120,00 zł
kot Diego 883,21 zł
kotka Perełka 26,00 zł
kotylion - allegro przedmioty 
236,00 zł 20 026,90 zł

01.02.2012 20,00 zł kotka Perełka Dariusz S. Oborniki 
Śląskie 20 046,90 zł

01.02.2012 50,00 zł kotka Perełka Agnieszka G. Warszawa 20 096,90 zł

01.02.2012 20,83 zł amstaffy - klatki Agnieszka B. Warszawa 20 117,73 zł

01.02.2012 10,00 zł aukcja allegro - tarot - kotylion karolciafig88 20 127,73 zł
02.02.2012 -74,49 zł żwir do hotelu 20 053,24 zł
02.02.2012 -2,00 zł opłata za przelew 20 051,24 zł
02.02.2012 56,00 zł amstaffy - klatki Małgorzata S. Gdańsk 20 107,24 zł
02.02.2012 50,00 zł amstaffy - klatki Jerzy S. Zawiercie 20 157,24 zł
02.02.2012 100,00 zł amstaffy - klatki Anna M. Lębork 20 257,24 zł
02.02.2012 50,00 zł amstaffy - klatki Bożena K. Łódź 20 307,24 zł
02.02.2012 20,00 zł amstaffy - klatki Aleksandra P. Gliwice 20 327,24 zł
02.02.2012 15,00 zł amstaffy - klatki Paulina P. Każmierz 20 342,24 zł
02.02.2012 50,00 zł amstaffy - klatki Anita S. Łódź 20 392,24 zł
02.02.2012 50,00 zł amstaffy - klatki Andrzej Ł. Łódź 20 442,24 zł
02.02.2012 150,00 zł amstaffy - klatki Eliza P. Sierpc 20 592,24 zł

02.02.2012 10,00 zł aukcja allegro - tarot - kotylion od Katariny 20 602,24 zł
02.02.2012 40,00 zł amstaffy - klatki Marta G. Płock 20 642,24 zł
02.02.2012 10,00 zł opłata za domenę magdaradek 20 652,24 zł
02.02.2012 40,00 zł amstaffy - klatki Teresa B. Warszawa 20 692,24 zł
02.02.2012 20,00 zł amstaffy - klatki Damian S. Wrocław 20 712,24 zł
02.02.2012 20,00 zł amstaffy - klatki Marianna H. Mikołów 20 732,24 zł
02.02.2012 150,00 zł amstaffy - klatki Paulina M. Łódź 20 882,24 zł
02.02.2012 14,00 zł amstaffy - klatki Marta B. Łódź 20 896,24 zł
02.02.2012 20,00 zł amstaffy - klatki Katarzyna P. Gliwice 20 916,24 zł

02.02.2012 200,00 zł amstaffy - klatki Firma Doradczo 
Usługowa GOTA 21 116,24 zł

02.02.2012 3,38 zł amstaffy - klatki Paulina B. Łódź 21 119,62 zł

Luty 2012



02.02.2012 20,00 zł amstaffy - klatki Joanna P. Bydgoszcz 21 139,62 zł
02.02.2012 50,00 zł amstaffy - klatki Ewa F. Zgorzelec 21 189,62 zł

02.02.2012 36,00 zł amstaffy - klatki Jacek M. i Karolina R. 
Świnoujście 21 225,62 zł

02.02.2012 100,00 zł amstaffy - klatki Katarzyna G. Warszawa 21 325,62 zł

02.02.2012 50,00 zł kotka Pererłka Aleksandra M. Namysłów 21 375,62 zł

02.02.2012 50,00 zł amstaffy - klatki Katarzyna G. Warszawa 21 425,62 zł

02.02.2012 20,00 zł amstaffy - klatki Magdalena B. Pabianice 21 445,62 zł
02.02.2012 10,00 zł allegro aukcja charytatywna zaba1410 21 455,62 zł
02.02.2012 4,00 zł Panna Marple - persiczka sylwiazuchowska 21 459,62 zł
02.02.2012 70,00 zł amstaffy - klatki Mirosława S. Łódź 21 529,62 zł
02.02.2012 10,00 zł allegro aukcja charytatywna ada296 21 539,62 zł
02.02.2012 40,00 zł amstaffy - klatki Joanna K. Andrespol 21 579,62 zł
02.02.2012 30,00 zł amstaffy - klatki Danuta W. Łódź 21 609,62 zł
02.02.2012 100,00 zł amstaffy - klatki Jolanta D. Gdynia 21 709,62 zł
02.02.2012 20,00 zł amstaffy - klatki Agata N. Nysa 21 729,62 zł
02.02.2012 50,00 zł amstaffy - klatki Tomasz Ś. Łódź 21 779,62 zł
02.02.2012 60,00 zł amstaffy - klatki Tomasz K. Zawiercie 21 839,62 zł

02.02.2012 14,00 zł amstaffy - klatki Jacek M. i Karolina R. 
Świnoujście 21 853,62 zł

03.02.2012 200,00 zł amstaffy - klatki Jacek I. Zgierz 22 053,62 zł
03.02.2012 50,00 zł amstaffy - klatki Maria B. Łódź 22 103,62 zł
03.02.2012 50,00 zł Panna Marple - persiczka Justyna P. Toruń 22 153,62 zł
03.02.2012 40,00 zł Grupa Kotylion Katarzyna B. Łódź 22 193,62 zł
03.02.2012 20,00 zł amstaffy - klatki Michał M. Łódź 22 213,62 zł
03.02.2012 20,00 zł amstaffy - klatki Magdalena K. Łóź 22 233,62 zł
03.02.2012 15,00 zł amstaffy - klatki Mateusz C. Olsztyn 22 248,62 zł
03.02.2012 20,00 zł amstaffy - klatki Joanna A. Lutomiersk 22 268,62 zł

03.02.2012 100,00 zł amstaffy - klatki Abapat Biuro Patentowe 
Rybnik 22 368,62 zł

03.02.2012 20,00 zł amstaffy - klatki Piotr D. Łódź 22 388,62 zł
03.02.2012 30,00 zł amstaffy - klatki Katarzyna P. Łódź 22 418,62 zł

03.02.2012 200,00 zł amstaffy - klatki Monika K.-W. Sulejówek 22 618,62 zł
03.02.2012 20,00 zł amstaffy - klatki Beata Ż. Łódź 22 638,62 zł
03.02.2012 30,00 zł amstaffy - klatki Aleksandra Z. Łódź 22 668,62 zł
03.02.2012 49,00 zł amstaffy - klatki Krzysztof S. Wrocław 22 717,62 zł
06.02.2012 50,00 zł Panna Marple - persiczka Ewa L. Warszawa 22 767,62 zł
06.02.2012 10,00 zł pchli targ - rybcie - kotylion rybcie 22 777,62 zł
06.02.2012 10,00 zł amstaffy - klatki Dorota B. Łódź 22 787,62 zł

06.02.2012 40,00 zł bazarek Andorki - kociaki w 
hoteliku

maykaw 22 827,62 zł
06.02.2012 10,00 zł amstaffy - klatki Joanna L. Łódź 22 837,62 zł
06.02.2012 80,00 zł koty z Sokolnik i hoteliku Katarzyna T. Łódź 22 917,62 zł
06.02.2012 50,00 zł amstaffy - klatki Ewa S. Łódź 22 967,62 zł
06.02.2012 50,00 zł kot Diego Ewa L. Warszawa 23 017,62 zł
06.02.2012 50,00 zł amstaffy - klatki Anna S. Warszawa 23 067,62 zł
06.02.2012 50,00 zł koty w szpitaliku CC Monika D. Łódź 23 117,62 zł
06.02.2012 10,00 zł allegro tarot - kotylion Aleksandra G. Głuchów 23 127,62 zł
06.02.2012 50,00 zł darowizna na cele ogólne Ewa L. Warszawa 23 177,62 zł
06.02.2012 100,00 zł kot Diego Marcin K. Radom 23 277,62 zł
06.02.2012 50,00 zł darowizna dla Fundacji Marcin K. Radom 23 327,62 zł



06.02.2012 15,00 zł amstaffy - klatki Tomasz S. Łódź 23 342,62 zł

06.02.2012 30,00 zł bazarek Andorki - kociaki w 
hoteliku

Małgorzata S. Szczecin 23 372,62 zł
06.02.2012 20,00 zł amstaffy - klatki Łukasz H. Łódź 23 392,62 zł

06.02.2012 45,00 zł bazarek magija - breloki - 
kotylion

Anna W. Nowy Sącz 23 437,62 zł
06.02.2012 20,00 zł amstaffy - klatki Karol K. Toruń 23 457,62 zł
07.02.2012 20,00 zł Panna Marple - persiczka siwy1xz 23 477,62 zł

07.02.2012 30,00 zł bazarek Sis bransoletki - panna 
Marple - persiczka

agiag 23 507,62 zł
07.02.2012 26,00 zł bazarek dla Azji i Olafa ratmaga 23 533,62 zł

07.02.2012 14,00 zł bazarek Sis - Panna Marple 
persiczka

manasalu 23 547,62 zł
07.02.2012 18,00 zł bazarek Georg-inia - kotylion dagmara-olga 23 565,62 zł
08.02.2012 45,00 zł Azja i Olaf brazowobiali 23 610,62 zł

08.02.2012 17,00 zł bazarek Sis - Panna Marple 
persiczka

manasalu 23 627,62 zł
08.02.2012 10,00 zł wróżby tarot - kotylion dagmara-olga 23 637,62 zł

08.02.2012 31,00 zł
bazarek duszek - dzbanuszek - 
dla Panny Marple - 15zł, bazarek 
Sis - miseczki - kotylion 16zł

duszek686
23 668,62 zł

08.02.2012 15,00 zł ewagrz 23 683,62 zł
08.02.2012 -109,00 zł leczenie Azja i Olaf 23 574,62 zł
08.02.2012 -2,00 zł opłata za przelew 23 572,62 zł
08.02.2012 10,00 zł Panna Marple - persiczka ada296 23 582,62 zł

09.02.2012 35,00 zł 15zl; parasol, 20zł bazarek 
duszek - zabawki militarne 

duszek686 23 617,62 zł
09.02.2012 15,00 zł amstaffy - klatki Maria M. Łódź 23 632,62 zł
10.02.2012 40,00 zł Panna Marple - persiczka Teresa L. Jelenia Góra 23 672,62 zł

10.02.2012 40,00 zł kastracja Pompona vel. Brudasa Kinga P. Bodzanów 23 712,62 zł

10.02.2012 100,00 zł Panna Marple - persiczka (za 
renal)

Grzegorz K. Grójec 23 812,62 zł
10.02.2012 25,00 zł 10zł bazarek, 15zł parasol felusia 23 837,62 zł
10.02.2012 10,00 zł bazarek duszek - zabawki maxyma 23 847,62 zł
10.02.2012 20,00 zł Azja i Olaf Ewa K. Wadowice 23 867,62 zł
13.02.2012 10,00 zł allegro tarot - kotylion mk295 23 877,62 zł
13.02.2012 20,00 zł Panna Marple - persiczka Olena T. Warszawa 23 897,62 zł
13.02.2012 400,00 zł Panna Marple - persiczka Beata W. Inowrocław 24 297,62 zł

13.02.2012 60,00 zł adopcja wirtualna - Czarni 
Bracia z Sokolnik

Kalina i Krzysiek 24 357,62 zł
13.02.2012 15,00 zł Azja i Olaf death-of-rats 24 372,62 zł
13.02.2012 13,00 zł bazarek Georg-inia - kotylion ratmaga 24 385,62 zł
13.02.2012 1,46 zł Azja i Olaf Beata K. Iwonicz 24 387,08 zł
13.02.2012 10,00 zł Panna Marple - persiczka laloona_2009 24 397,08 zł
14.02.2012 45,00 zł Azja i Olaf LJ1989 24 442,08 zł

14.02.2012 -700,00 zł hotelowanie amstaffy (za msc. 
12.2011 i 01.2012)

Hotel Na kocią łapę 23 742,08 zł
14.02.2012 -2,00 zł opłata za przelew 23 740,08 zł

14.02.2012 -1 837,80 zł

sterylizacje - gosiaa 104,00 zł
Cezar i Klepopatra 172,99 zł
Andorka hotelik 201,99 zł
inne 72,00 zł
sterylizacja - magdaradek 
104,00 zł
Franio - kamisola 44,00 zł
Diego 1 034,82 zł
Misia - sterylizacja 104,00 zł

Centrum dr Seidla

21 902,28 zł



14.02.2012 -2,00 zł opłata za przelew 21 900,28 zł

14.02.2012 -181,51 zł leczenie oraz karma lecznicza - 
Panna Marple - persiczka 21 718,77 zł

14.02.2012 -2,00 zł opłata za przelew 21 716,77 zł
14.02.2012 1,00 zł Azja i Olaf Beata K. Iwonicz 21 717,77 zł

15.02.2012 20,00 zł bazarek Andorki - kociaki w 
hoteliku

Anna K. 21 737,77 zł
15.02.2012 50,00 zł Azja i Olaf bzyk1000 21 787,77 zł
15.02.2012 25,00 zł darowizna dla Fundacji Elżbieta S. Łódź 21 812,77 zł
15.02.2012 20,00 zł Azja i Olaf Izolda333 21 832,77 zł

16.02.2012 150,00 zł kot Diego oraz Panna Marple - 
persiczka

Marta W. Warszawa 21 982,77 zł
16.02.2012 12,00 zł kalendarze piramidki 2szt. magdaradek 21 994,77 zł

16.02.2012 -25,00 zł opłata za prowadzenie rachunku 21 969,77 zł
16.02.2012 36,00 zł torby eco - allegro kadima_2010 22 005,77 zł
16.02.2012 16,00 zł torby eco - allegro eurydice 22 021,77 zł
17.02.2012 16,00 zł torby eco - allegro karolina_lodz 22 037,77 zł
17.02.2012 4,00 zł Azja i Olaf magda949 22 041,77 zł

17.02.2012 13,00 zł bazarek magija - brelok - 
kotylion

magdaradek 22 054,77 zł
17.02.2012 10,00 zł torby eco - allegro kadima_2010 22 064,77 zł

17.02.2012 16,00 zł torby eco - allegro Stela S. Kedzierzyn 
Koźle 22 080,77 zł

17.02.2012 -796,00 zł zakup klatek dla amstaffów 21 284,77 zł
17.02.2012 -2,00 zł opłata za przelew 21 282,77 zł
17.02.2012 16,00 zł torby eco - allegro Piotr P. 21 298,77 zł

20.02.2012 5,00 zł kot Daruś Magdalena G. 
Tarnowskie Góry 21 303,77 zł

20.02.2012 546,00 zł kiermasz kobiecy 21 849,77 zł

20.02.2012 21,00 zł dla kotów Hanna S. Kozłów Biskupi 21 870,77 zł
20.02.2012 50,00 zł kot Daruś Łukasz J. Stare Babice 21 920,77 zł

20.02.2012 30,00 zł bazarek Andorki - kociaki w 
hoteliku

mrr 21 950,77 zł
20.02.2012 5,00 zł kot Daruś Urszula S. Ruda Śląska 21 955,77 zł
20.02.2012 10,00 zł Azja i Olaf Beata W. Bytom 21 965,77 zł
20.02.2012 30,00 zł adopcja wirtualna Teo casica 21 995,77 zł

20.02.2012 160,00 zł po drugiej stronie podwórka - 
wolnożyjące i bezdomne

Paweł W. Wieluń 22 155,77 zł
20.02.2012 5,00 zł Azja i Olaf mal44 22 160,77 zł
20.02.2012 15,00 zł kot Daruś Jadwiga J. Opole 22 175,77 zł
21.02.2012 50,00 zł kot Daruś Monika D. Łódź 22 225,77 zł
21.02.2012 40,00 zł kot Daruś LJ1989 22 265,77 zł
21.02.2012 4,00 zł dla zwierzaczków 1michae1 22 269,77 zł

21.02.2012 -108,07 zł materiały do pakowania wysyłek 
i znaczki - torby i parasole 22 161,70 zł

21.02.2012 -2,00 zł opłata za przelew 22 159,70 zł
21.02.2012 -154,74 zł karma dla kotów z hoteliku 22 004,96 zł
21.02.2012 -2,00 zł opłata za przelew 22 002,96 zł

21.02.2012 -200,65 zł Panna Marple - persiczka - 
leczenie 21 802,31 zł

21.02.2012 -2,00 zł opłata za przelew 21 800,31 zł

21.02.2012 -500,00 zł
kot Willis - 210zł, sterylizacje i 
szczepienia Pumka i Rysia - 
290zł

Lecznica Więckowskiego
21 300,31 zł

21.02.2012 -2,00 zł opłata za przelew 21 298,31 zł



21.02.2012 25,00 zł amstaffy - Rudolf Aleksandra K. Bydgoszcz 21 323,31 zł
21.02.2012 30,00 zł amstaffy - Karo i Rudolf Maria K. Warszawa 21 353,31 zł
22.02.2012 300,00 zł amstaffy - Rudolf Maciej G. Guchołazy 21 653,31 zł
22.02.2012 16,00 zł allegro - torby eco Ewa L. Rzeszów 21 669,31 zł
22.02.2012 36,00 zł allegro torby eco basiapejot 21 705,31 zł
22.02.2012 30,00 zł amstaffy - Rudolf Jok 111 21 735,31 zł
22.02.2012 50,00 zł kot Daruś Marcin K. Radom 21 785,31 zł
22.02.2012 50,00 zł kot kamilek Marcin K. Radom 21 835,31 zł
22.02.2012 26,00 zł kot Daruś Joanna G. Warszawa 21 861,31 zł
22.02.2012 40,00 zł kot Daruś Joanna G. Warszawa 21 901,31 zł
23.02.2012 -41,40 zł wysyłki bazarki andorka 21 859,91 zł
23.02.2012 -2,00 zł opłata za przelew 21 857,91 zł
23.02.2012 15,00 zł parasol mgska 21 872,91 zł

23.02.2012 32,00 zł bazarek - karteczki 
walentynkowe - kotylion

mgska 21 904,91 zł
23.02.2012 100,00 zł Panna Marple - persiczka LJ1989 22 004,91 zł
23.02.2012 16,00 zł torby eco - allegro jojo102 22 020,91 zł
24.02.2012 10,00 zł kot kamilek audiomaniak5 22 030,91 zł
24.02.2012 5,00 zł kot kamilek salsarulez 22 035,91 zł
24.02.2012 50,00 zł kot kamilek szalonaona 22 085,91 zł
24.02.2012 1,21 zł kot kamilek pawelko 21 22 087,12 zł
24.02.2012 10,00 zł kot kamilek izak181 22 097,12 zł
27.02.2012 40,00 zł amstaffy - Rudolf agaga 22 137,12 zł
27.02.2012 15,00 zł parasol ciotka59 22 152,12 zł
27.02.2012 20,00 zł kot kamilek kuroi666 22 172,12 zł
27.02.2012 40,00 zł dla Tygryska Adrianna K. Łódź 22 212,12 zł
27.02.2012 1,00 zł kot Daruś RS-GaleriaPoznan 22 213,12 zł
27.02.2012 18,00 zł bazarek Sis - kot Daruś duszek 22 231,12 zł
27.02.2012 20,00 zł kot Daruś drt8277 22 251,12 zł
27.02.2012 27,00 zł bazarek Sis - kot Daruś pisiokot 22 278,12 zł
27.02.2012 10,00 zł kot Kamilek damianuk1 22 288,12 zł
27.02.2012 108,60 zł bazarek Sis - kot Daruś sis 22 396,72 zł
28.02.2012 30,00 zł kot kamilek askott 22 426,72 zł
28.02.2012 1,00 zł kot kamilek eskel88 22 427,72 zł
28.02.2012 4,00 zł kot kamilek eskel88 22 431,72 zł
28.02.2012 25,00 zł parasol rybcie 22 456,72 zł
28.02.2012 10,00 zł kot kamilek J_D_1977 22 466,72 zł
28.02.2012 10,00 zł kot kamilek gacuchna 22 476,72 zł
28.02.2012 24,00 zł kot kamilek mambur2-b1 22 500,72 zł
28.02.2012 50,00 zł Jola Dworcowa Salon Bielizny Gracja 22 550,72 zł
28.02.2012 50,00 zł kot kamilek Rafał P. Bydgoszcz 22 600,72 zł
28.02.2012 1,00 zł kot kamilek zanetka073 22 601,72 zł
28.02.2012 35,00 zł Jola Dworcowa Marzena G. Warszawa 22 636,72 zł
28.02.2012 2,00 zł Panna Marple - persiczka dude_007 22 638,72 zł
28.02.2012 5,00 zł kot kamilek auril1 22 643,72 zł
28.02.2012 56,00 zł torby eco - allegro kajberek 22 699,72 zł
28.02.2012 -74,49 zł żwir do hotelu 22 625,23 zł
28.02.2012 -2,00 zł opłata za przelew 22 623,23 zł
28.02.2012 14,00 zł bazarek Sis - kot Daruś sis 22 637,23 zł
29.02.2012 20,00 zł kot kamilek bzyk1000 22 657,23 zł
29.02.2012 20,00 zł Jola Dworcowa lenka485 22 677,23 zł

suma na koniec msc. 22 677,23 zł


